
Uchwała Nr 1001/2021 

Zarządu Powiatu Kaliskiego 

z dnia 25 maja 2021 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wybór realizatora w latach 2021-2022 

Programu Edukacji Zdrowotnej wykrywania zakażeń HBV i HCV  oraz szczepień 

przeciwko WZW typu B realizowanego przez Powiat Kaliski w ramach projektu 

„Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz szczepień 

przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej”. 

Na podstawie art. 70³§ 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1740 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 8 pkt 1 i art. 48 ust. 1, 3 oraz art. 48b ust. 1,2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1398 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się rozstrzygnąć konkurs ofert na wybór realizatora w latach 2021-2022 

Programu Edukacji Zdrowotnej wykrywania zakażeń HBV i HCV  oraz szczepień przeciwko 

WZW typu B realizowanego przez Powiat Kaliski w ramach projektu „Program edukacji 

zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko WZW typu B na terenie 

Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej” poprzez wybór oferty złożonej przez Łaźniak & Matuszczak 

Lekarska Spółka Partnerska, Zbiersk Cukrownia 246, 62-830 Zbiersk. 

§ 2. Szczegóły dotyczące przekazania środków na realizację zadania określonego w § 1. oraz 

jego rozliczenia określi odrębna umowa zawarta z realizatorem. 

§ 3. Informacja o rozstrzygnięciu konkursu podlega opublikowaniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Kaliszu: 

www.bip.powiat.kalisz.pl, 

2) na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Kaliszu, 

3) na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Kaliszu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kaliskiemu, Wicestaroście Kaliskiemu, 

Dyrektorowi Wydziału Promocji, Informacji i Obsługi Rady oraz Sekretarzowi Powiatu 

Kaliskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA KALISKI 

/-/ 

Krzysztof Nosal 

  



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 1001/2021 

Zarządu Powiatu Kaliskiego 

z dnia 25 maja 2021 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wybór realizatora w latach 2021-2022 

Programu Edukacji Zdrowotnej wykrywania zakażeń HBV i HCV  oraz szczepień 

przeciwko WZW typu B realizowanego przez Powiat Kaliski w ramach projektu 

„Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz szczepień 

przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej”. 

Zarząd Powiatu Kaliskiego uchwałą Nr 966/2021 z dnia 22 kwietnia 2021 roku ogłosił konkurs 

ofert na wybór realizatora w latach 2021-2022 Programu Edukacji Zdrowotnej wykrywania 

zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko WZW typu B realizowanego przez Powiat 

Kaliski w ramach projektu „Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz 

szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej”. 

Na realizację powyższego zadania wpłynęła jedna oferta, złożona przez: Łaźniak & 

Matuszczak Lekarska Spółka Partnerska, Zbiersk Cukrownia 246, 62-830 Zbiersk Cukrownia, 

o wartości: 2 424 039,80 zł brutto. Kwota jaką Zleceniodawca zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia wynosi: 2 424 871,30 zł. 

Komisja Konkursowa na posiedzeniu w dniu 19 maja 2021 roku dokonała oceny 

przedmiotowej oferty. Komisja stwierdziła, iż oferta spełnia warunki określone w ogłoszeniu o 

konkursie ofert. Cena  najkorzystniejszej oferty mieści się w możliwościach finansowych 

Zleceniodawcy. 

W związku z powyższym, Zarząd Powiatu Kaliskiego zdecydował o rozstrzygnięciu konkursu 

i wyborze oferty. 

STAROSTA KALISKI 

/-/ 

Krzysztof Nosal 


